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
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Anneks med soverom.
Oppført i bindingsverk kledd med tømmermannspanel. Fundamentert med ringmur av betong på terreng/grunn. Trebjelkelag
med stubbeloft av tre over lukked kryprom. Saltakkonstruksjon med sperrer, tekket med shingel. Ytterdør av tre. Doble koblede
1+1-lags glass i treramme.

Innvendig lakkert tregulv, trepanel på vegger og himling. Plassbygd køyeseng. Teglsteinspipe, tilkoblet vedovn.

Bygningen er preget av elde, vedlikeholdsetterslep og betydelige setningskader. Skjevheter i bygning som følge av
fundamentering med grunnforhold. Taktekking er preget av elde. Gulvkonstruksjon/bygning ligger helt ned på grunn i bakkant
utsatt for fuktpåkjenning, store skjevheter i gulv, vegger og tak samt fra kryprom er det registrert skader i gulvkonstruksjon som
følge av mus/skadedyr og ukjent tilstand i lukkede konstruksjoner.
For utbedring av bygning, anses den med kost/nytte som kondemnabel.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

40 m²/40 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Anneks, Uthus
Bruksareal andre bygg:  17 m²

Fritidsbolig:  Vindfang, Stue, Kjøkken, Soverom,
Alkove

Markedsverdi

Kr 750 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I markedsverdi er det gjort fradrag for festet tomt

Formål med takseringen: Salg

Uthus

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.1963

Bygget har gjennomgående lav standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Anvendelse

Beskrivelse
Uthus med bod og utedo. Oppført i enkle konstruksjoner i bindingsverk kledd med stående bordkledning. Skråtakkonstruksjon
med sperrer, tekket med asfaltpapp. Plassbygde dører.
Innvendig tregulv, ellers uinnred.

Bygningen er preget av elde og slitasje. Skjevheter i bygningen, enkelt fundamentert satt rett på grunn, utsatt for fuktpåkjenning
og registrert råte i konstruksjoner.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.

Sandbakkadn 37, 2940 HEGGENES
Gnr 25 - Bnr 51
3453 ØYSTRE SLIDRE

Hallingdal og Valdres Eiendomstaksering AS

2900 FAGERNES
Valdresvegen 21

11138-1661Oppdragsnr.: 11.06.2025Befaringsdato: Side: 15 av 26



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Sandbakkadn 20 ,2940 HEGGENES

59 m² 1972 3 sov
1 18-08-2021 990 000 1 200 000 1 200 000 20 339

Sørre Veslestølen 5 ,2940 HEGGENES
52 m² 1972 3 sov

2 28-08-2019 850 000 785 000 785 000 15 096

Viflå 21 ,2940 HEGGENES
48 m² 1968 2 sov

3 11-10-2020 700 000 650 000 650 000 13 542

Sandbakkadn 17 ,2940 HEGGENES
64 m² 1969 3 sov

4 19-12-2021 950 000 825 000 825 000 12 891

Sandbakkadn 31 ,2940 HEGGENES
68 m² 0 0 sov

5 02-09-2018 850 000 850 000 850 000 12 500

Sørre Veslestølen 6 ,2940 HEGGENES
63 m² 1970 0 sov

6 11-02-2025 720 000 720 000 720 000 11 429

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
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